



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **210101_1 Oprava portálu Orlí 11 v Brně**

Zadavatel **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **Moravská stavební unie - MSU s.r.o** IČO: **48529303**
Jižní náměstí 7/7 DIČ: **CZ48529303**
619 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 695 848,02
PSV	2 429 237,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	70 000,00
Ostatní náklady	85 504,00
Celkem	5 280 590,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	5 280 590,00 CZK
Snížená DPH	15 %	792 088,50 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 072 678,50 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	155 504,00	0,00	23 325,60	178 829,60	####
1	Ostatní a vedlejší náklady	155 504,00	0,00	23 325,60	178 829,60	####
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Oprava portálu	5 125 086,00	0,00	768 762,90	5 893 848,90	####
1	ASŘ	5 125 086,00	0,00	768 762,90	5 893 848,90	####
	Celkem za stavbu	5 280 590,00	0,00	792 088,50	6 072 678,50	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 640,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			20 043,21	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 932,02	0
5	Komunikace	HSV			18 759,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			54 793,14	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			118 811,74	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			16 695,37	0
64	Výplně otvorů	HSV			1 971 035,38	37
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			101 424,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			45 199,98	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 976,80	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			193 787,95	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 240,80	0

711	Izolace proti vodě	PSV			8 284,03	0
713	Izolace tepelné	PSV			440 052,04	8
762	Konstrukce tesařské	PSV			204 453,16	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			53 922,18	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 690 198,57	32
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			32 328,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			78 508,63	1
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			85 504,00	2
Cena celkem					5 280 590,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	0	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				70 000,00		
1	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce zhotovení sond apod.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 21/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				85 504,00		
3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	40 500,00	40 500,00		RTS 21/ I
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi vč. nákladů na zabezpečení na stavby proti povětrnostním vlivům	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 21/ I
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/ I
6	005241010R1	Dílenská a výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	30 004,00	30 004,00		Vlastní
Celkem						155 504,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				2 640,00		
1	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m ² , z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek skladba p4 : 10,0 skladba p2 : 3,5	m2	13,50000	70,00	945,00	822-1	RTS 21/ I
2	113107505R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm skladba p4 : 10,0	m2	10,00000	169,50	1 695,00	822-1	RTS 21/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 043,21		
3	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m ² do 4 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení dozdívka pod ŽB korunu : (1,69*0,75+1,885*0,75+0,205*0,75+0,175*0,75+1,235*0,75+1,085*0,75)*0,3 šachty shozů - oprava zdiva : 1,0	m3	2,41188	8 310,20	20 043,21	801-4	RTS 21/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				13 932,02		
4	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 ŽB koruna : (1,69*0,75+1,885*0,75+0,205*0,75+0,175*0,75+1,235*0,75+1,085*0,75)*0,23	m3	1,08244	4 787,80	5 182,51	801-1	RTS 21/ I
5	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení ŽB koruna : (1,69*2+1,885*2+0,205*2+0,175*2+1,235*2+1,085*2+0,75*2*6)*0,23	m2	4,95650	610,50	3 025,94	801-1	RTS 21/ I
6	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,95650	m2	4,95650	145,50	721,17	801-1	RTS 21/ I
7	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,08250*0,08	t	0,08660	57 764,40	5 002,40	801-1	RTS 21/ I
Díl: 5		Komunikace				18 759,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	566201111R00	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství do 0,04 m3/m2 jako podklad pro nový kryt, s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 10,00000	m2	10,00000	68,20	682,00	822-1	RTS 21/ I
				10,00000				
9	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici skladba p4 - zapravení dlažeb v exteriéru : 10,0	m2	10,00000	828,80	8 288,00	822-1	RTS 21/ I
				10,00000				
10	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici skladba p2 - dlažba na konstrukci : 5,0	m2	5,00000	1 305,40	6 527,00	822-1	RTS 21/ I
				5,00000				
11	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm doplnění chybějící dlažby : 4,0	m2	4,00000	815,50	3 262,00	SPCM	RTS 21/ I
				4,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				54 793,14		
12	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 48,71367	m2	48,71367	1 124,80	54 793,14	801-4	RTS 21/ I
				48,71367				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				118 811,74		
13	319201319R00	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 50 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,50000	m2	24,50000	634,90	15 555,05	801-1	RTS 21/ I
				24,50000				
14	621481211RU2	Vyztužení vnějších omítek pohledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu skladba X4 : 3,95	m2	3,95000	483,20	1 908,64	801-1	RTS 21/ I
				3,95000				
15	622471318RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 3 + 4, Penetrace + 2 x krycí nátěr. zrnitost a barevnost (nátěr) dle stáv. omítky	m2	24,50000	455,80	11 167,10	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,50000		24,50000				
16	622472114R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 4, ručně, kompletní omítkové souvrství	m2	24,50000	1 481,50	36 296,75	801-1	RTS 21/ I
		24,5		24,50000				
17	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	49,00000	384,80	18 855,20	801-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,50000*2		49,00000				
18	62991	Provedení drážky bosáže fasáda : 15,44	m	15,44000	350,00	5 404,00		Vlastní
				15,44000				
19	62992	Oprava ozdobného štku u hlavního vstupu do domu	soubor	2,00000	8 000,00	16 000,00		Vlastní
20	62993	Chemické ošetření stříšky odpuzovačem ptáků	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
21	62994	Doplění spáry extrud.polystyrenem + armovaná cementová stěrka - D+M	soubor	1,00000	11 625,00	11 625,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
		nad repas. kamenný obklad - viz. detail řez C2 výkr.č. 12 : 1		1,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				16 695,37		
22	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	1,52500	5 335,40	8 136,49	801-1	RTS 21/ I
		p1 - zapravení podlah v ineriéru : 10,0*0,1		1,00000				
		p2 - dlažba na konstrukci : 3,5*0,15		0,52500				
23	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,82500	4 995,00	4 120,88	801-1	RTS 21/ I
		podkladní beton :						
		skladba p2 - dlažba na konstrukci : 3,5*0,15		0,52500				
		skladba p3 - úprava stáv.kamenného stupně : 2,0*0,15		0,30000				
24	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	1,52500	938,30	1 430,91	801-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,52500		1,52500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,82500	m3	0,82500	469,20	387,09	801-1	RTS 21/ I
					0,82500			
26	632451031R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty, p1 - zapravení podlah v ineriéru : 10,0	m2	10,00000	262,00	2 620,00	801-1	RTS 21/ I
					10,00000			
Díl: 64 Výplně otvorů						1 971 035,38		
27	D1, D2	DŘEVOHLINÍKOVÉ DVEŘE PROSKLENÉ - dodávka a montáž, vč. podkladních profilů a všech kotvicích prvků bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	59 375,00	118 750,00		Vlastní
28	D3	DVEŘE VSTUPNÍ BEZPEČNOSTNÍ - dodávka a montáž, vč. podkladních profilů a všech kotvicích prvků + koordinace s dodávkou materiálu od dodavatele fasádního obkladu bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	61 875,00	61 875,00		Vlastní
29	O1,O2,S6,S7,S8,S	DŘEVOHLINÍKOVÁ OKNA V RÁMU + SKLA BEZRÁMOVÉHO ZASKLENÍ - dodávka a montáž vč. všech kotvicích prvků včetně navazujících S* prvků bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	210 000,00	210 000,00		Vlastní
30	O3	SESTAVA - kombinace rámového a bezrámového fixního zasklení - dodávka a montáž, vč. všech kotvicích prvků a uzavření mezery prodyšnou síťovinou z nanovláken bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	335 160,00	335 160,00		Vlastní
31	S1-S7, S10-S13	BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOUSKLEM - dodávka a montáž vč. všech kotvicích prvků vč. dopravy, manipulace a jeřábu bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	1 245 250,38	1 245 250,38		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					101 424,00		
32	95001	Vyklizení a vyčištění objektu	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní	
33	95902.1	Bezpečnostní koridor - OSB desky tl. 18 mm + nosná kce trámky 10x10 cm <small>rozměr koridoru 4000x1200x2400 mm bližší specifikace viz. PD</small>	kus	1,00000	24 960,00	24 960,00		Vlastní	
34	95902.2	Bezpečnostní koridor - provizorní vstupní dveře do domu <small>bližší specifikace viz. PD</small>	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
35	95902.3	Bezpečnostní koridor - provizorní zvonkové tablo vč. zapojení <small>bližší specifikace viz. PD</small>	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
36	95991.1	Odstranění poklopu a zásyp šachty shozu - demontáž poklopu vč. obruby, vyčištění šachty <small>bližší specifikace viz. PD</small>	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní	
37	95991.2	Odstranění poklopu a zásyp šachty shozu - revize a případné doplnění zdiva <small>bližší specifikace viz. PD</small>	kus	2,00000	2 250,00	4 500,00		Vlastní	
38	95991.3	Odstranění poklopu a zásyp šachty shozu - ochranná nopová fólie na obnažené zdivo <small>bližší specifikace viz. PD</small>	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní	
39	95991.4	Odstranění poklopu a zásyp šachty shozu - zásyp+doplnění drobnou kamennou dlažbou dle předlažby <small>bližší specifikace viz. PD</small>	kus	2,00000	2 932,00	5 864,00		Vlastní	
40	95992	Úprava hlavice stáv. sloupků <small>bližší specifikace viz. PD</small>	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					45 199,98		
41	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m <small>včetně kotvení (17,44+0,5*2)*6,0</small>	m2	110,64000	93,40	10 333,78	800-3	RTS 21/ I	
					110,64000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 110,64000*3	m2	331,92000	40,70	13 509,14	800-3	RTS 21/ I
				331,92000				
43	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 110,64000	m2	110,64000	76,20	8 430,77	800-3	RTS 21/ I
				110,64000				
44	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m 6,32+5,425+2,3+1,0*6	m2	20,04500	274,50	5 502,35	800-3	RTS 21/ I
				20,04500				
45	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 110,64000	m2	110,64000	20,60	2 279,18	800-3	RTS 21/ I
				110,64000				
46	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 110,64000*3	m2	331,92000	11,40	3 783,89	800-3	RTS 21/ I
				331,92000				
47	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 110,64000	m2	110,64000	12,30	1 360,87	800-3	RTS 21/ I
				110,64000				
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						46 976,80		
48	95398130	Chemické kotvy, cihly, hl. 250 mm, M12 svislé : 60 vodorovné : 10+12	kus	82,00000	518,00	42 476,00		Vlastní
				60,00000				
				22,00000				
49	31110713R	matice ocelová; přesná šestihránná; M10; pevnost 8.8 Z4 : 60*8 Z5 : 4*4	kus	496,00000	1,30	644,80	SPCM	RTS 21/ I
				480,00000				
				16,00000				
50	31110714R	matice ocelová; přesná šestihránná; M12; pevnost 8.8 svislé : 60*2 vodorovné : 10+12	kus	142,00000	1,80	255,60	SPCM	RTS 21/ I
				120,00000				
				22,00000				
51	311221190001R	podložka spojovací, hrubá; ocelová; d = 24,0 mm; d díry = 14,0 mm; tl = 2,50 mm	kus	142,00000	1,00	142,00	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 142,00000		142,00000				
52	311229180000R	podložka spojovací, pro konstrukce z tvrdého dřeva; ocelová; d = 26,0 mm; d díry = 11,0 mm; tl = 2,50 mm	kus	496,00000	0,90	446,40	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 496,00000		496,00000				
53	31179126R	tyč závitová M10; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	15,00000	52,80	792,00	SPCM	RTS 21/ I
		Začátek provozního součtu						
		Z4 : 60*4*0,06		14,40000				
		Z5 : 4*2*0,06		0,48000				
		Konec provozního součtu						
		15,0		15,00000				
54	31179127R	tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	30,00000	74,00	2 220,00	SPCM	RTS 21/ I
		Začátek provozního součtu						
		Z1,Z2,Z3 : 60*0,4		24,00000				
		vodorovné : 10*0,28+12*0,25		5,80000				
		Konec provozního součtu						
		30,0		30,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				193 787,95		
55	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,11000	3 478,00	14 294,58	801-3	RTS 21/ I
		skladba p1 : 10,0*0,165		1,65000				
		skladba p2 : 3,5*0,3		1,05000				
		skladba p3 : 2,0*0,15		0,30000				
		odstranění bet. koruny : 6,0*0,185		1,11000				
56	965049112RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	1,11000	2 817,90	3 127,87	801-3	RTS 21/ I
		odstranění bet. koruny : 6,0*0,185		1,11000				
57	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	4,00000	264,20	1 056,80	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), odsekání odskoku ve zdivu : 4,0		4,00000				
58	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m ² s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	76,80	307,20	801-3	RTS 21/ I
59	968072747R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) stěn výkladních pevných nebo otvíracích, plochy přes 4 m ² (0,3+2,805+0,9*2+1,09+2,75+0,27)*2,55+(0,3*2+7,255)*2,505 (2,1+0,95+0,45+1,94+0,65*2+1,0*2+5,44+1,98+0,3)*3,2+(1,98+0,85+0,81*2+3,0+3,12+0,3)*2,12 5	m ²	118,43578	205,70	24 362,24	801-3	RTS 21/ I
				42,66503				
				75,77075				
60	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 6,32*5,077-5,07*4,71+0,955*2*4,71 5,425*5,445-3,875*4,9+0,955*2*4,9 11,6	m ²	48,71367	450,00	21 921,15	801-3	RTS 21/ I
				17,20304				
				19,91063				
				11,60000				
61	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 24,5	m ²	24,50000	500,00	12 250,00	801-3	RTS 21/ I
				24,50000				
62	978023411R00	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 48,71367 Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 24,50000	m ²	73,21367	350,00	25 624,78	801-3	RTS 21/ I
				48,71367				
				24,50000				
63	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,50000	m ²	13,50000	56,20	758,70	822-1	RTS 21/ I
				13,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	735211814R00	Demontáž registrů z ocelových žebrových trubek bez rozřezání z trubek průměru 76/3/156, stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 4	kus	2,00000	371,50	743,00	800-731	RTS 21/ I
65	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm <i>kce mezipatra : 25,0</i>	m2	25,00000	56,70	1 417,50	800-762	RTS 21/ I
					<i>25,00000</i>			
66	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 <i>kce mezipatra :</i> <i>100x140 : 1,4*7*2+1,1*4+1,0*3</i> <i>140x200 : 3,03*5</i>	m	42,15000	94,30	3 974,75	800-762	RTS 21/ I
					<i>27,00000</i>			
					<i>15,15000</i>			
67	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg <i>U 160 : 5,47*2*18,8</i> <i>kce mezipatra :</i> <i>I 160 : (3,03+2,915)*17,9</i> <i>I 180 : 4,275*21,9</i> <i>I 200 : 6,0*2*26,3</i>	kg	721,31000	75,50	54 458,91	800-767	RTS 21/ I
					<i>205,67200</i>			
					<i>106,41550</i>			
					<i>93,62250</i>			
					<i>315,60000</i>			
68	787700804R00	Vysklení výkladců sklo ploché přes 6 m2 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 118,43578</i>	m2	118,43578	245,70	29 099,67	800-787	RTS 21/ I
					<i>118,43578</i>			
69	650801115R00	Demontáž svítidla stropního zavěšeného	kus	2,00000	195,40	390,80		RTS 21/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						13 240,80		
70	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	23,85729	555,00	13 240,80	801-4	RTS 21/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						8 284,03		
71	711111006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 8,40000</i>	m2	8,40000	47,50	399,00	800-711	RTS 21/ I
					<i>8,40000</i>			
72	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	8,40000	331,50	2 784,60	800-711	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba p2 - dlažba na konstrukci : 5,0*1,2		6,00000				
		skladba p3 - úprava stáv.kamenného stupně : 2,0*1,2		2,40000				
73	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	9,66000	264,20	2 552,17	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 8,40000*1,15		9,66000				
74	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	9,66000	249,40	2 409,20	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 8,40000*1,15		9,66000				
75	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,09849	1 411,90	139,06	800-711	RTS 21/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				440 052,04		
76	711152111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy svisle, včetně dodávky pásu	m2	21,33700	463,20	9 883,30	800-711	RTS 21/ I
		skladba X1 : 3,167		3,16700				
		skladba X3 : 12,43		12,43000				
		skladba X6i : 5,74		5,74000				
77	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	10,00000	58,20	582,00	800-713	RTS 21/ I
		skladba p1 - zapravení podlah v ineriéru : 10,0		10,00000				
78	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	68,07400	1 007,50	68 584,56	800-713	RTS 21/ I
		skladba X1 :						
		fenol.pěna tl. 30mm : 3,167		3,16700				
		fenol.pěna tl. 50mm : 3,167		3,16700				
		skladba X3 :						
		fenol.pěna tl. 80mm : 12,43		12,43000				
		fenol.pěna tl. 30mm : 12,43		12,43000				
		skladba X4 :						
		fenol. pěna tl. 80mm : 4,8		4,80000				
		fenol. pěna tl. 50mm : 4,8		4,80000				
		skladba X6i :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		fenol.pěna tl. 50mm : 5,74		5,74000				
		fenol.pěna tl. 40-50mm spádová : 5,74		5,74000				
		pěnosklo tl. 40mm : 5,74		5,74000				
		skladba X6e :						
		fenol.pěna tl.50mm : 1,57		1,57000				
		fenol.pěna tl.40-50mm spádová : 1,57		1,57000				
		skladba X8 :						
		fenol. pěna tl. 80mm : 3,46		3,46000				
		fenol. pěna tl. 50mm : 3,46		3,46000				
79	713135112RS1	Montáž tepelné izolace stěn Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) s přelepením spojů, včetně dodávky fólie a spojovací pásky	m2	20,62700	1 472,50	30 373,26	800-713	RTS 21/ I
		skladba X1 : 3,167		3,16700				
		skladba X3 : 12,43		12,43000				
		skladba X6e : 1,57		1,57000				
		skladba X8 : 3,46		3,46000				
80	713131131RTX	Izolace tepelná stěn lepením, včetně dodávky aerogelové izolace tl. 30 mm	m2	16,36120	2 867,50	46 915,74		Vlastní
		čela portálu : $(13,3*2)*0,15+(3,81*2)*(0,13+0,08)+(1,14*4*0,15)+1,3*2*0,15$		6,66420				
		rámy dveří obchodů : $2,5*4*0,15$		1,50000				
		skladba X1 : 3,167		3,16700				
		skladba X6e : 1,57		1,57000				
		skladba X8 : 3,46		3,46000				
81	28375460R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3	m3	0,52500	5 580,00	2 929,50	SPCM	RTS 21/ I
		skladba p1 - zapravení podlah v ineriéru : $10,0*0,05*1,05$		0,52500				
82	283755012R	deska izolační fasádní; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 30,0 mm; kaširování skelná tkanina; součinitel tepelné vodivosti 0,021 W/mK; R = 1,400 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	16,37685	2 867,50	46 960,62	SPCM	RTS 21/ I
		skladba X1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		fenol.pěna tl. 30mm : 3,167*1,05				3,32535		
		skladba X3 :						
		fenol.pěna tl. 30mm : 12,43*1,05				13,05150		
83	283755014R	deska izolační fasádní; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 50,0 mm; kašírování skelná tkanina; součinitel tepelné vodivosti 0,020 W/mK; R = 2,500 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	19,67385	3 022,50	59 464,21	SPCM	RTS 21/ I
		skladba X1 :						
		fenol.pěna tl. 50mm : 3,167				3,16700		
		skladba X4 :						
		fenol. pěna tl. 50mm : 4,8				4,80000		
		skladba X6i :						
		fenol.pěna tl. 50mm : 5,74				5,74000		
		skladba X6e :						
		fenol.pěna tl.50mm : 1,57				1,57000		
		skladba X8 :						
		fenol. pěna tl. 50mm : 3,46				3,46000		
		Mezisoučet				18,73700		
		18,737*0,05				0,93685		
84	283755017R	deska izolační fasádní; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 80,0 mm; kašírování skelná tkanina; součinitel tepelné vodivosti 0,020 W/mK; R = 4,000 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	21,72450	3 332,50	72 396,90	SPCM	RTS 21/ I
		skladba X3 :						
		fenol.pěna tl. 80mm : 12,43				12,43000		
		skladba X4 :						
		fenol. pěna tl. 80mm : 4,8				4,80000		
		skladba X8 :						
		fenol. pěna tl. 80mm : 3,46				3,46000		
		Mezisoučet				20,69000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		20,69*0,05			1,03450			
85	283768351R	deska spádová, klín izolační; PIR; tl. 50,0 mm; / 25,0 mm; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; kaširování minerální rouno; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,027 W/mK; U = 1,100 W/m2K	m2	16,80000	3 487,50	58 590,00	SPCM	RTS 21/ I
		Začátek provozního součtu						
		skladba X6i : (1,91+3,15+2,62+1,35+1,23+1,23)/1,2			9,57500			
		skladba X6e : (1,15+1,34+1,15)/1,2			3,03333			
		Konec provozního součtu						
		(10+4)*1,2			16,80000			
86	63483002R	deska izolační pěnové sklo; rovná hrana; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 1,000 m2K/W; obj. hmotnost 120,00 kg/m3	m2	6,48000	5 425,00	35 154,00	SPCM	RTS 21/ I
		skladba X6i :						
		pěnosklo tl. 40mm : 3,24*2			6,48000			
87	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,53019	15 500,00	8 217,95	800-713	RTS 21/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				204 453,16		
88	762512115R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku	m2	25,12000	1 485,00	37 303,20	800-762	RTS 21/ I
		skladba X4 : 4,8*2			9,60000			
		skladba X5 : 4,75			4,75000			
		skladba X6i : 5,74			5,74000			
		skladba X6e : 1,57			1,57000			
		skladba X8 : 3,46			3,46000			
89	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	1,18064	4 650,00	5 489,98	800-762	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 25,12000*0,047			1,18064			
90	763612232R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu	m2	12,43000	1 937,50	24 083,13	800-763	RTS 21/ I
		skladba X3 : 12,43			12,43000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	40,00000	1 007,50	40 300,00	800-766	RTS 21/ I
		skladba X2 : 20,0		20,00000				
		skladba X3 : 20,0		20,00000				
92	762526110RT4	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky řeziva	m2	20,32000	1 937,50	39 370,00		Vlastní
		skladba X4 : 4,8		4,80000				
		skladba X5 : 4,75		4,75000				
		skladba X6i : 5,74		5,74000				
		skladba X6e : 1,57		1,57000				
		skladba X8 : 3,46		3,46000				
93	60515801R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 40,0 mm; š = 60 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	0,05280	19 375,00	1 023,00	SPCM	RTS 21/ I
		konstruční hranol KVH						
		skladba X2 : 20,0*0,04*0,06*1,1		0,05280				
94	60515821R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 80,0 mm; š = 100 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	0,16800	34 875,00	5 859,00	SPCM	RTS 21/ I
		konstruční hranol KVH						
		skladba X3 : 20,0*0,08*0,1*1,05		0,16800				
95	60725039R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	41,30500	958,00	39 570,19	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 25,12000*1,1		27,63200				
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 12,43000*1,1		13,67300				
96	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,73901	15 500,00	11 454,66	800-762	RTS 21/ I
Díl: 764 Konstrukce klempířské						53 922,18		
97	764001	Spodní oplechování, hliníkový plech tl. 2 mm, lepený, přikotvený nerez vruty - D+M	m2	3,95000	3 952,50	15 612,38		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
		skladba X4 : 3,95		3,95000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	K1	Oplechování stříšky, hliníkový plech tl. 0,7mm, RŠ 521mm - dodávka a montáž vč.všech kotvicích prvků	m	13,36000	2 867,50	38 309,80		Vlastní

bližší specifikace viz. PD

Díl: 767		Konstrukce zámečnické						1 690 198,57
99	76742711.1	Obklad z kompaktních podýhovaných desek, lepený šroubovaný nebo nýtovaný, tl. desek 8mm - montáž	m2	23,01340	8 060,00	185 488,00		Vlastní

bližší specifikace viz. PD

legenda k PD pozice "6-8" - viz výpis prvků a materiálů, dílčí výměra také skladba X3 :

pozice 6 : 1,65*1,275+1,39*1,275+2,775*(0,7+0,46)+1,42*2,05+(1,85+1,95+1,33+1,3)*0,18 11,16340

pozice 7 : 8,7 8,70000

pozice 8 : (0,15*2+0,1*2)*2,5*2+0,1*2*2,75+0,1*1 3,15000

100	76742711.2	Obklad z kompaktních podýhovaných desek, lepený šroubovaný nebo nýtovaný, tl. desek 8mm - materiál	m2	31,06809	4 572,50	142 058,84		Vlastní
-----	------------	--	----	----------	----------	------------	--	---------

bližší specifikace viz. PD

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 23,01340*1,35 31,06809

101	76742712.1	Obklad z kompaktních podýhovaných desek, šroubovaný, tl. desek 14mm - montáž	m2	9,01800	4 650,00	41 933,70		Vlastní
-----	------------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

bližší specifikace viz. PD

legenda k PD pozice "9" - viz výpis prvků a materiálů, dílčí výměra také skladba X3 :

5,07*0,8+1,96*0,95+3,875*0,8 9,01800

102	76742712.2	Obklad z kompaktních podýhovaných desek, šroubovaný, tl. desek 14mm - materiál	m2	13,52700	6 355,00	85 964,09		Vlastní
-----	------------	--	----	----------	----------	-----------	--	---------

bližší specifikace viz. PD

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 9,01800*1,5 13,52700

103	76742741.1	Obklad z kompaktních podýhovaných desek, skryté kotvení, C profily, tl. desek 8mm - montáž	m2	54,33800	7 452,00	404 926,78		Vlastní
-----	------------	--	----	----------	----------	------------	--	---------

bližší specifikace viz. PD

legenda k PD pozice "1-5" - viz výpis prvků a materiálů, dílčí výměra také skladba X3 :

pozice 1 : 4+0,45*3,8*2+0,65*3,45*2+(12,94-1,15*2-1,35)*0,65+2*1,15*0,18*2+2*1,285*0,18 19,23410

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pozice 2 : 1,15*1,07*2+1,3*1,2+(5,3+3,5+1,7)*0,04 pozice 3 : 1,42*1,15+1,15*1,15+1,18*1,33+(0,7+0,45)*2,75*2 pozice 4 : 4,05*2+(1,67+1,95+1,33+1,1)*0,26+0,18*3,9*2 pozice 5 : 5,05*0,8+2*0,8+3,87*0,8			4,44100			
					10,84990			
					11,07700			
					8,73600			
104	76742741.2	Obklad z kompaktních podýhovaných desek, skryté kotvení, C profily, tl. desek 8mm - materiál	m2	73,35630	4 572,50	335 421,68		Vlastní
		blížeší specifikace viz. PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 54,33800*1,35		73,35630				
105	7674279	Dodávka obkladu z kompaktních podýhovaných desek (dýha tl. 2mm) pro výrobu dveří (D3)	m2	7,00488	4 650,00	32 572,69		Vlastní
		blížeší specifikace viz. PD						
		legenda k PD pozice "10" - viz výpis prvků a materiálů :						
		(2*0,94*2,76)*1,35		7,00488				
106	Z1	Kotební plotna 200x100x5mm - dodávka a montáž vč. všech kotvicích prvků	kus	22,00000	600,00	13 200,00		Vlastní
		blížeší specifikace viz. PD						
107	Z2	Kotební plotna 200x200x5mm - dodávka a montáž vč. všech kotvicích prvků	kus	4,00000	600,00	2 400,00		Vlastní
		blížeší specifikace viz. PD						
108	Z3	Kotební plotna 200x200x5mm - dodávka a montáž vč. všech kotvicích prvků	kus	4,00000	600,00	2 400,00		Vlastní
		blížeší specifikace viz. PD						
109	Z4	Kotevní svařenec 120x60x5mm + 140x60x5mm - dodávka a montáž vč. všech kotvicích prvků	kus	60,00000	500,00	30 000,00		Vlastní
		blížeší specifikace viz. PD						
110	Z5	Kotevní svařenec 240x140x5mm + 60x140x5mm - dodávka a montáž vč. všech kotvicích prvků	kus	4,00000	700,00	2 800,00		Vlastní
		blížeší specifikace viz. PD						
111	Z6	Konstrukce boku portálu - dodávka a montáž vč. všech kotvicích prvků	kus	2,00000	40 320,00	80 640,00		Vlastní
		blížeší specifikace viz. PD						
112	Z7	Venkovní parapet, hliníkový plech tl. 3mm - dodávka a montáž vč. všech kotvicích prvků	m	17,16000	650,00	11 154,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<i>bližší specifikace viz. PD</i>						
113	Z8	Zvonkové tablo domácího telefonu - dodávka a montáž vč. všech kotvících prvků	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
		<i>bližší specifikace viz. PD</i>						
114	Z9	Ventilační průduch do 1 pp - dodávka a montáž vč. všech kotvících prvků a mřížky	kus	2,00000	1 175,00	2 350,00		Vlastní
		<i>bližší specifikace viz. PD</i>						
115	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	278,00000	434,40	120 763,20	AP-PSV	RTS 21/ I
		IPE 80 : 4,8*7+2,3*2+3,6*4+3,3*4		65,80000				
		UPE 80 : 4,0*4+3,0*2+3,3*14+4,7*16+4,3*16		212,20000				
116	767990010RAB	Ostatní atypické kovové prvky 5 - 10 kg/kus	kg	214,50000	314,50	67 460,25	AP-PSV	RTS 21/ I
		IPE 80 : 6,9*6+6,9*4+6,2*4		93,80000				
		UPE 80 : 8,1*4+9,5*2+7,5*4+5,9*2		93,20000				
		L 50/50/4 : 5,5*5		27,50000				
117	767990010RAC	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus	kg	279,90000	150,20	42 040,98	AP-PSV	RTS 21/ I
		IPE 180 : 45,1+47,0		92,10000				
		UPE 80 : 14,6+27,7+22,9+10,2+28,1*4		187,80000				
118	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus	kg	169,20000	140,00	23 688,00	AP-PSV	RTS 21/ I
		IPE 180 : 84,6+84,6		169,20000				
119	767990010RAE	Ostatní atypické kovové prvky 100 - 250 kg/kus	kg	316,40000	119,90	37 936,36	AP-PSV	RTS 21/ I
		IPE 180 : 106,2+106,2		212,40000				
		UPE 80 : 104,0		104,00000				
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						32 328,00		
120	782901.1	Stávající kamenné kce z masiv. bloků tl. 30cm- očištění, repase, opětovná montáž vč. kotvících prvků	m2	2,73000	3 000,00	8 190,00		Vlastní
		<i>bližší specifikace viz. PD</i>						
		7,6*0,3+1,5*0,3		2,73000				
121	782901.2	Stávající kamenné kce z masivních bloků - povrchová úprava pemrlováním	m2	2,09200	1 500,00	3 138,00		Vlastní
		<i>bližší specifikace viz. PD</i>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210101_1	Oprava portálu Orlí 11 v Brně
O:	SO 01	Oprava portálu
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,22*7,6+0,28*1,5		2,09200				
122	782902	Nový kamenný sokl tl. 6cm, lepený, přikotvený nerez kotvou 4x1bm - dodávka a montáž bližší specifikace viz. PD	m2	3,50000	6 000,00	21 000,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						78 508,63		
123	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	24,89650	557,20	13 872,33	821-1	RTS 21/ I
124	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	24,89650	38,30	953,54	821-1	RTS 21/ I
125	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,89650	334,50	8 327,88	801-3	RTS 21/ I
126	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	348,55094	23,10	8 051,53	801-3	RTS 21/ I
127	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	24,89650	800,00	19 917,20	801-3	RTS 21/ I
128	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	49,79299	300,00	14 937,90	801-3	RTS 21/ I
129	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	24,89650	500,00	12 448,25	801-3	RTS 20/ I

Celkem	5 125 086,00
---------------	---------------------